CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

Grupo
Municipal: GRUPO MUNICIPAL VOX
ANO: 2020
SALDO
FECHA (dd/mm) | CONCEPTO GASTOS | INGRESOS ANUAL
TOTALES ACUMULADOS 228,35 6.069,27 5.840,92
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
01/12/2020 N SEE 505,8 6.212,75
01/12/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 5.706,95
01/11/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,5 5.720,95
01/11/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 5.721,45
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
29/10/2020 AR SHI0E 505,77 5.735,45
01/10/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 5.229,68
01/10/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 5.230,18
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
24/09/2020 VALLADOLID 2103 505,77 5.244,18
01/09/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 4.738,41
01/09/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 4.738,91
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
25/08/2020 NN oA 505,77 4.752,91
01/08/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 4.247,14
01/08/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 4.247,64
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
24/07/2020 VALLADOLID 2103 505,77 4.261,64
01/07/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 3.755,87
01/07/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 3.756,37
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
26/06/2020 VAR SHI0E 505,77 3.770,37
01/06/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 3.264,60
01/06/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 3.265,10
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
26/05/2020 VALLADOLID 2103 505,77 3.279,10
01/05/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 0,5 2.773,33
01/05/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 2.773,83
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
20/04/2020 NN oA 505,77 2.787,83
01/04/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 1 2.282,06
01/04/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 14 2.283,06
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
25/03/2020 VALLADOLID 2103 505,77 2.297,06
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
04/03/2020 VALLADOLID 2103 505,77 1.791,29
01/03/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 3,38 1.285,52
23/02/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 1 1.288,90
23/02/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 6,83 1.289,90




TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
20/02/2020 VALLADOLID 2103 1011,54 1.296,73
TRANSFERENCIA A Graficas MALPICA SL,
10/02/2020 V47796917 65,64 285,19
10/02/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 3 350,83
01/02/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 9 353,83
01/01/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 1 362,83
01/01/2020 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS 9 363,83
SALDO A 31 de Diciembre de 2019 372,83
INGRESOS 6.4242,10¢ GARCIA Firmado digitalmente por
GASTOS 299 35 € GARCIA BARTOLOME JAVIER
’ BARTOLOME JAVIER -09318167Q

Fecha: 2021.04.19 08:47:14

REMANENTE 2021 6.212,75 € -093181 67Q +02'00"
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